## Sugaring

## Preisliste Männer

Schultern & Oberarme / 20 min.	€ 33,-
Brust oder Bauch / 25 min.	€ 38,-
Oberer Rücken oder unterer Rücken / 25 min.	€ 38,-
Rücken komplett / 40 min.	€ 57,-
Beine komplett / 60 min.	€ 75,-
Arme komplett / 30 min.	€ 41,-
Achseln / 20 min.	€ 31,-
im Package	
Brust, Bauch & Achsel	ab € 72,-
Rücken inkl. Schultern & Achsel	ab € 77,-
Brust, Bauch, Rücken & Schultern	ab € 95,-
Achsel, Arme & Beine komplett	ab € 125,-
Brust, Bauch, & Schultern	ab € 57,-
Brust, Bauch & Rücken komplett	ab € 95,-
Achseln, Brust & Bauch	ab € 78,-
Achsel & Beine komplett	ab € 95,-

Die Preise können abhängig vom Haarwuchs und der Behandlungszeit variieren.

